Liliput-Lager-und-Aktionsliste 2026 (HO,N,G)

Liliput Lager- und Aktionsliste 2026 (Spur HO, N & G)

Biihler AG Interlaken / Stand: 10.01.2026 (Alle Angaben mit Vorbehalt & ohne Gewdhr!)

Alle Preisangaben in CHF.

Bei Interesse einfach eine Email an info@buehler-interlaken.ch senden. Bitte mit folgenden Angaben:
Die gewiinschten Artikel + Angabe, ob ,Selbstabholer Interlaken™ oder ,,Versand CH / Ausland"?

Bei Versand: Bitte gleich Adresse und Telefonnummer angeben. Vorgehen: Per Vorausrechnung (PDF per Email oder brieflich mit Einzahlungsschein per Post)
Versandkosten (Schweiz): CHF 10.-- fiir Porto und CHF 5.-- fiir Verpackung. Auf einen Kleinmengenzuschlag verzichten wir!

* NEU * Magenta hinterlegte Artikel wurden bestellt aber noch nicht lieferbar.
Vorbestellungen moglich! Preisangabe und Verfiigbarkeit aber mit
Vorbehalt !!!

Liliput - Spur HO, Loks & Triebwagen (Wechselstrom,AC)

Art. Nr. Bezeichnung Normalpreis
L131733 DB Guiterzuglokomotive mit Neubaukessel, BR 45, #45 010, Ep. VI, SFr. 549.00
Museumsausfiihrung
L131955 SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. I, #1359 SFr. 499.00
L131956 SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. IV-V, #1367 SFr. 459.00
L131957 SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364 SFr. 459.00
L131957S SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364 (Q04/19, Arwico Aktion) SFr. 649.00
L133868 SBB Triebzug Flirt, RABe 521 017, Muttenz, FHNW, Ep.VI, AC, digital SFr. 779.00
133939 i n e iHgEP- SF~999-00

Liliput — Spur HO, Loks & Triebwagen (Gleichstrom, DC)

Art. Nr. Bezeichnung Normalpreis
L131723 DB Dampflokomotive, BR 45 mit Neubaukessel, Ep. III SFr. 399.00
L131730 DB Giterzuglokomotive mit Neubaukessel, BR 45, #45 010, Ep. VI, SFr. 549.00
Museumsausfiihrung
L131951 SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. IV-V, #1367 SFr. 449.00
L131951S SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. IV-V, #1367 SFr. 599.00
L131952 SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364 SFr. 399.00
L131952S SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364 (Q04/19, Arwico Aktion) SFr. 599.00
L133863 SBB Triebzug Flirt, RABe 521 017, Muttenz, FHNW, Ep.VI, DC SFr. 749.00
L133933 BLS Dosto Triebzug Mutz Bern 001, 4-teilig, EP.VI SFr. 699.00

Seite 1

Aktion
SFr. 499.00

SFr. 459.00

SFr. 599.00
NH 2025 (1)

Neul-Q4/19(8)

Aktion

SFr. 499.00

SFr. 559.00
NH 2025 (1)

Neu! Q3/19 (6)

Lager
2

H = = Bk N~

Technik
digital

digital

digital

digital
digital m. Sound

digital

et

Technik
analog m. Schnittstelle
analog m. Schnittstelle

analog m. Schnittstelle
digital m. Sound
analog m. Schnittstelle
digital m. Sound
analog m. Schnittstelle
analog m. Schnittstelle



L133935
L133984

Liliput-Lager-und-Aktionsliste 2026 (HO,N,G)

BLS/SCB Triebwagen , Mutz®, 4-teilig, EP. VI
TILO Triebzug ETR 524, 4-teilig, DC, Ep. VI

Liliput — Spur HO, Wagen- und Erganzungswagen

Art. Nr.
L221751
L221752
L223022
L222304
L230111
L230124

L230147
L230148
L230152
L235041

L235043
L235044

L235045

L235047

L235048

L235052

L235215

L235216

L235547
L235560
L240026
L240150

Bezeichnung

SBB-CFF Offener Wagen, Typ L7, Ep. III, #59202, braun

SBB-CFF Offener Gliterwagen, Ep. IV-V, #Es 21 85 519 5 158-3, braun
SBB-CFF Fleischtransportwagen ,BELL Basel*, Ep. III, #553 017 Pd

SBB Kieswagen ,Xas", Ep. IV/V

BLS Schotterwagen, Typ Xs, 2-teilig

SBB-CFF Rungenwagen-Set, Typ Fbk, Ep. IV, 2-teilig (#21 85 606 8 288 0 und
#21 85 606 8 327-6)

SBB 2 Gklm ohne Bremserhaus, braun

SBB 2 K2 grau mit Bremserhaus Ep.II, grau

CH/Ermewa 2x Tonerdewagen Uacos Ep.VI

SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kbkm, Ep. IV, #21 85 32 25 561-4, beladen mit
Militar-LKW

SBB-CFF Rungenwagen M6, Ep. Illa, #67 620, unbeladen

SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kbkm, Ep. IV, #21 85 322 5 498-2, unbeladen

SBB-CFF Rungenwagen, Typ Km, Ep. IV, #21 85 310 0 728-2, beladen mit
Saurer-LKW

SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kms-w, Ep. IV, #21 85 340 5 102-2, beladen mit
Militdr-LKW

SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kms-w, Ep. IV, #21 85 340 5 115-4, beladen mit
Militar-LKW

SBB-CFF Rungenwagen, Typ Fs, Ep. IV, #21 85 610 0 106-4, beladen mit Coils
(Spulen)

AAE/CH-Baar Doppelwagen Laagrss 4378 007-8 Ep. VI, beladen mit
Wechselaufbauten , Dreier" & ,Charles Vogele"

AAE/CH-Baar Doppelwagen Laagrss 4378 006-0 Ep. VI, beladen mit
Wechselaufbauten ,Planzer" & ,Panalpina®™

SBB Schotterwagen Holcim, gealtert, Ep V, braun

SBB Tonerdewagen Uacos "ALUSUISSE" Ep.V
SBB-CFF Schittgutwagen ,VETRO RECYCLING", Ep. IV, mit 2 Wagen

SBB-CFF Fleischtransportwagen, Ep. II + Ep. III, 2-teilig (Pd 91731 und Pd
553057 Fa. BELL Basel)

Seite 2

SFr. 949.00 Neu!Q4/19 (4)

SFr.

689.00

Normalpreis

SFr
SFr
SFr
SFr
SFr.
SFr.

SFr
SFr
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr
SFr
SFr
SFr

. 33.50
. 33.50
. 38.50
. 39.50
139.00
119.00

. 59.50
. 69.50
140.00
69.50

59.50
59.50

75.00

75.00

69.50

69.90

129.00

129.00

. 50.90
. 69.00
. 68.50
. 79.00

Neu! Q2/21 (1)

Aktion Lager

Q3/18!

Q2/19! (2)
Q2/19! (2)
Neu Q1/19

Neu! Q2/23 (2)
Neu! Q1/19

2

W N = NN

= A NN

u =~ NN

analog m. Schnittstelle
analog m. Schnittstelle

Technik
DC
DC
DC
DC
DC
DC

DC
DC
DC
DC

DC
DC

DC
DC
DC
DC
DC
DC

DC
DC
DC
DC



L240151

L330512
L330530
L330531
L330534

Liliput-Lager-und-Aktionsliste 2026 (HO,N,G)

SP Kihlwagen-Set, Ep. III, 2-teilig (Pd 596 132 und Pd 596 133 - Fa. Scharlig
Weier, Emmental)

SBB Leichstahlwagen-Set, Nr. 1, 4-teilig, Ep. IV

BLS RE-Zug 4-Teilig EW III Omega Logo DC EP V-VI

BLS RE-Zug 4-Teilig EW III Omega Logo AC EP V-VI - Q4/24 (2)

BLS EW III Kambly-Zug, 4-teilig, AC

Liliput = Spur HO - Ladungen (LKWSs, Panzer, etc.)

Art. Nr.
L937538
L937531
L937539

Bezeichnung

Militér-LKW BERNA 2 VM
Kipp-LKW BERNA , OSKAR SAXER"
Militdr-LKW SAURER 2 DM

Liliput — Spur N, Wagen (Gleichstrom, DC)

Art. Nr.
L260102

L260107
L260109
L260120

L260121
L260122
L260123
L265114
L265115
L265480
L265871

Bezeichnung

SBB-CFF Schotterwagen-Set, beladen, Ep. VI, 3-teilig (Xs 95 72 177-5, Xs 95 72

142-9, Xs 95 72 169-2)
SBB-CFF Muldenkippwagen-Set, Bauart Fans-u, Ep. V, 4-teilig
SBB-CFF Muldenkippwagen-Set ,Holcim®, Bauart Fans-u, Ep. V, 4-teilig

BLS Autotransportwagen-Set Nr.1, Ep IV/V, 4-teilig (2x Auffahr- und 2x
Transportwagen)

BLS Autotransportwagen-Set Nr.2, Ep IV/V, 3-teilig

BLS 2 Auffahrwagen und 2 Zwischenwagen Ep.IV

BLS Autotransportwagen-Set Nr.4, Ep IV/V, 3-teilig

SBB Kihlwagen ,BELL", neue Schrift

SBB Kiihlwagen Societe chimique Béle, braun

DRG Kesselwagen ,SHELL 188hl Minchen®, 3-achsig, Ep. II, #518 322 [P]

DB Silowagen fir Staubguttransport der Firma ,ERMEWA", Typ Uacns, #37 80
9327 011-4

Seite 3

SFr. 79.00

SFr
SFr
SFr
SFr

. 259.00
. 399.00
. 469.00
. 509.00

Normalpreis
SFr. 39.90
SFr. 43.50
SFr. 39.90

Normalpreis

SFr

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

. 105.00

169.00
169.00
189.00

149.00
189.00
149.00

SFr. 39.90
SFr. 39.90
SFr. 83.00
SFr. 49.90

SFr. 69.50

Neu! Q4/20 (3)
Neu! Q1/21 (3)

SFr. 399.00
Neu! Q1/22 (2)

Aktion

Aktion

Q4/24 (+1)

Q4/24 (+3)

SFr. 29.90
SFr. 29.90

R N

Lager

N

H N W D> PN R

DC

DC
DC
AC
AC

Technik

Technik



	Liliput-Lager-und-Aktionsliste 2026 (H0,N,G)

