

Liliput Lager- und Aktionsliste 2026 (Spur H0, N & G)

Bühler AG Interlaken / Stand: 10.01.2026 (Alle Angaben mit Vorbehalt & ohne Gewähr!)

Alle Preisangaben in CHF.

Bei Interesse einfach eine Email an info@buehler-interlaken.ch senden. Bitte mit folgenden Angaben:

Die gewünschten Artikel + Angabe, ob „Selbstabholer Interlaken“ oder „Versand CH / Ausland“?

Bei Versand: Bitte gleich Adresse und Telefonnummer angeben. Vorgehen: Per Vorausrechnung (PDF per Email oder brieflich mit Einzahlungsschein per Post)

Versandkosten (Schweiz): CHF 10.-- für Porto und CHF 5.-- für Verpackung. Auf einen Kleinmengenzuschlag verzichten wir!

*** NEU *** Magenta hinterlegte Artikel wurden bestellt aber noch nicht lieferbar.
Vorbestellungen möglich! Preisangabe und Verfügbarkeit aber mit Vorbehalt !!!

Liliput – Spur H0, Loks & Triebwagen (Wechselstrom,AC)

Art. Nr.	Bezeichnung	Normalpreis	Aktion	Lager	Technik
L131733	DB Güterzuglokomotive mit Neubaukessel, BR 45, #45 010, Ep. VI, Museumsausführung	SFr. 549.00	SFr. 499.00	2	digital
L131955	SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. I, #1359	SFr. 499.00	SFr. 459.00	1	digital
L131956	SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. IV-V, #1367	SFr. 459.00		2	digital
L131957	SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364	SFr. 459.00		1	digital
L131957S	SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364 (Q04/19, Arwico Aktion)	SFr. 649.00	SFr. 599.00	1	digital m. Sound
L133868	SBB Triebzug Flirt, RABe 521 017, Muttenz, FHNW, Ep.VI, AC, digital	SFr. 779.00	NH 2025 (1)	1	digital
L133939	BLS/SCB-Triebwagen „Mutz“, 4-teilig, EP. VI	SFr. 999.00	Neu! Q4/19 (8)	1	digital

Liliput – Spur H0, Loks & Triebwagen (Gleichstrom, DC)

Art. Nr.	Bezeichnung	Normalpreis	Aktion	Lager	Technik
L131723	DB Dampflokomotive, BR 45 mit Neubaukessel, Ep. III	SFr. 399.00		1	analog m. Schnittstelle
L131730	DB Güterzuglokomotive mit Neubaukessel, BR 45, #45 010, Ep. VI, Museumsausführung	SFr. 549.00	SFr. 499.00	1	analog m. Schnittstelle
L131951	SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. IV-V, #1367	SFr. 449.00		1	analog m. Schnittstelle
L131951S	SBB Schlepptenderlokomotive B 3/4, Ep. IV-V, #1367	SFr. 599.00		1	digital m. Sound
L131952	SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364	SFr. 399.00		1	analog m. Schnittstelle
L131952S	SBB Dampflok, B 3/4, Ep. III, #1364 (Q04/19, Arwico Aktion)	SFr. 599.00	SFr. 559.00	1	digital m. Sound
L133863	SBB Triebzug Flirt, RABe 521 017, Muttenz, FHNW, Ep.VI, DC	SFr. 749.00	NH 2025 (1)	1	analog m. Schnittstelle
L133933	BLS Dosto Triebzug Mutz Bern 001, 4-teilig, EP.VI	SFr. 699.00	Neu! Q3/19 (6)	2	analog m. Schnittstelle

Liliput-Lager-und-Aktionsliste 2026 (H0,N,G)

L133935	BLS/SCB Triebwagen „Mutz“, 4-teilig, EP. VI	SFr. 949.00	Neu! Q4/19 (4)	3	analog m. Schnittstelle
L133984	TILO Triebzug ETR 524, 4-teilig, DC, Ep. VI	SFr. 689.00	Neu! Q2/21 (1)	1	analog m. Schnittstelle

Liliput – Spur H0, Wagen- und Ergänzungswagen

Art. Nr.	Bezeichnung	Normalpreis	Aktion	Lager	Technik
L221751	SBB-CFF Offener Wagen, Typ L7, Ep. III, #59202, braun	SFr. 33.50		2	DC
L221752	SBB-CFF Offener Güterwagen, Ep. IV-V, #Es 21 85 519 5 158-3, braun	SFr. 33.50		2	DC
L223022	SBB-CFF Fleischtransportwagen „BELL Basel“, Ep. III, #553 017 Pd	SFr. 38.50		2	DC
L222304	SBB Kieswagen „Xas“, Ep. IV/V	SFr. 39.50		1	DC
L230111	BLS Schotterwagen, Typ Xs, 2-teilig	SFr. 139.00		2	DC
L230124	SBB-CFF Rungenwagen-Set, Typ Fbk, Ep. IV, 2-teilig (#21 85 606 8 288 0 und #21 85 606 8 327-6)	SFr. 119.00	Q3/18!	3	DC
L230147	SBB 2 Gklm ohne Bremserhaus, braun	SFr. 59.50	Q2/19! (2)	2	DC
L230148	SBB 2 K2 grau mit Bremserhaus Ep.II, grau	SFr. 69.50	Q2/19! (2)	2	DC
L230152	CH/Ermewa 2x Tonerdewagen Uacos Ep.VI	SFr. 140.00	Neu Q1/19	4	DC
L235041	SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kbkm, Ep. IV, #21 85 32 25 561-4, beladen mit Militär-LKW	SFr. 69.50		1	DC
L235043	SBB-CFF Rungenwagen M6, Ep. IIIa, #67 620, unbeladen	SFr. 59.50		1	DC
L235044	SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kbkm, Ep. IV, #21 85 322 5 498-2, unbeladen	SFr. 59.50		1	DC
L235045	SBB-CFF Rungenwagen, Typ Km, Ep. IV, #21 85 310 0 728-2, beladen mit Saurer-LKW	SFr. 75.00		1	DC
L235047	SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kms-w, Ep. IV, #21 85 340 5 102-2, beladen mit Militär-LKW	SFr. 75.00		2	DC
L235048	SBB-CFF Rungenwagen, Typ Kms-w, Ep. IV, #21 85 340 5 115-4, beladen mit Militär-LKW	SFr. 69.50		1	DC
L235052	SBB-CFF Rungenwagen, Typ Fs, Ep. IV, #21 85 610 0 106-4, beladen mit Coils (Spulen)	SFr. 69.90		2	DC
L235215	AAE/CH-Baar Doppelwagen Laagrss 4378 007-8 Ep. VI, beladen mit Wechselaufbauten „Dreier“ & „Charles Vögele“	SFr. 129.00		3	DC
L235216	AAE/CH-Baar Doppelwagen Laagrss 4378 006-0 Ep. VI, beladen mit Wechselaufbauten „Planzer“ & „Panalpina“	SFr. 129.00		4	DC
L235547	SBB Schotterwagen Holcim, gealtert, Ep V, braun	SFr. 50.90	Neu! Q2/23 (2)	2	DC
L235560	SBB Tonerdewagen Uacos "ALUSUISSE" Ep.V	SFr. 69.00	Neu! Q1/19	2	DC
L240026	SBB-CFF Schüttgutwagen „VETRO RECYCLING“, Ep. IV, mit 2 Wagen	SFr. 68.50		1	DC
L240150	SBB-CFF Fleischtransportwagen, Ep. II + Ep. III, 2-teilig (Pd 91731 und Pd 553057 Fa. BELL Basel)	SFr. 79.00		5	DC

Liliput-Lager-und-Aktionsliste 2026 (H0,N,G)

L240151	SP Kühlwagen-Set, Ep. III, 2-teilig (Pd 596 132 und Pd 596 133 – Fa. Schärlig Weier, Emmental)	SFr. 79.00	SFr. 69.50	3	DC
L330512	SBB Leichstahlwagen-Set, Nr. 1, 4-teilig, Ep. IV	SFr. 259.00	Neu! Q4/20 (3)	1	DC
L330530	BLS RE-Zug 4-Teilig EW III Omega Logo DC EP V-VI	SFr. 399.00	Neu! Q1/21 (3)	1	DC
L330531	BLS RE-Zug 4-Teilig EW III Omega Logo AC EP V-VI - Q4/24 (2)	SFr. 469.00	SFr. 399.00	1	AC
L330534	BLS EW III Kambly-Zug, 4-teilig, AC	SFr. 509.00	Neu! Q1/22 (2)	1	AC

Liliput – Spur H0 – Ladungen (LKWs, Panzer, etc.)

Art. Nr.	Bezeichnung	Normalpreis	Aktion	Lager	Technik
L937538	Militär-LKW BERNA 2 VM	SFr. 39.90		6	
L937531	Kipp-LKW BERNA „OSKAR SAXER“	SFr. 43.50		1	
L937539	Militär-LKW SAURER 2 DM	SFr. 39.90		3	

Liliput – Spur N, Wagen (Gleichstrom, DC)

Art. Nr.	Bezeichnung	Normalpreis	Aktion	Lager	Technik
L260102	SBB-CFF Schotterwagen-Set, beladen, Ep. VI, 3-teilig (Xs 95 72 177-5, Xs 95 72 142-9, Xs 95 72 169-2)	SFr. 105.00		1	
L260107	SBB-CFF Muldenkippwagen-Set, Bauart Fans-u, Ep. V, 4-teilig	SFr. 169.00		1	
L260109	SBB-CFF Muldenkippwagen-Set „Holcim“, Bauart Fans-u, Ep. V, 4-teilig	SFr. 169.00		2	
L260120	BLS Autotransportwagen-Set Nr.1, Ep IV/V, 4-teilig (2x Auffahr- und 2x Transportwagen)	SFr. 189.00	Q4/24 (+1)	2	
L260121	BLS Autotransportwagen-Set Nr.2, Ep IV/V, 3-teilig	SFr. 149.00		1	
L260122	BLS 2 Auffahrwagen und 2 Zwischenwagen Ep.IV	SFr. 189.00		2	
L260123	BLS Autotransportwagen-Set Nr.4, Ep IV/V, 3-teilig	SFr. 149.00	Q4/24 (+3)	4	
L265114	SBB Kühlwagen „BELL“, neue Schrift	SFr. 39.90	SFr. 29.90	4	
L265115	SBB Kühlwagen Societe chimique Bâle, braun	SFr. 39.90	SFr. 29.90	3	
L265480	DRG Kesselwagen „SHELL 188hl München“, 3-achsig, Ep. II, #518 322 [P]	SFr. 83.00		2	
L265871	DB Silowagen für Staubguttransport der Firma „ERMEWA“, Typ Uacns, #37 80 9327 011-4	SFr. 49.90		1	